
1/1 

*P/172216* 
 

 

 

 

 

 

     

 

 

KLASA: 391-35/22-01/35 

URBROJ: 371-06-22-3 

Zagreb, 14. rujna 2022. 

 

 

Na temelju članka 11. stavka 1. točke 10. Zakona o regulaciji energetskih djelatnosti („Narodne 

novine“, broj 120/12 i 68/18) i članka 29. Zakona o energiji („Narodne novine“, broj 120/12, 14/14, 

102/15 i 68/18), Hrvatska energetska regulatorna agencija je na 30. sjednici Upravnog vijeća održanoj 

14. rujna 2022. donijela  

 

O D L U K U 
 

 

1. Donosi se Odluka o iznosu tarifnih stavki za prihvat i otpremu ukapljenog prirodnog plina. 

2. Odluka o iznosu tarifnih stavki za prihvat i otpremu ukapljenog prirodnog plina objavit će se u 

„Narodnim novinama“. 

3. Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

Predsjednik Upravnog vijeća 

 

 

mr. sc. Danijel Žamboki, v. r. 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 


